[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.07.2016

	№ 191/1492

г. Киров
	О внесении изменений в состав территориальной
избирательной комиссии Фаленского района

Руководствуясь пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Фаленского района с правом решающего голоса Сливницыну Елену Александровну, 1972 года рождения, образование высшее профессиональное,  ведущего специалиста-эксперта отдела информатизации информационного центра аппарата Избирательной комиссии Кировской области, для назначения в состав комиссии предложена Кировским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Фаленского района для публикации в средствах массовой информации и разместить на сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
Избирательной комиссии
Кировской области

	В.А. Моторин

	Секретарь
Избирательной комиссии
Кировской области

	С.В. Самоделкина